
Kaupungin toimialojen ja seurakuntayhtymän ajankohtaiset asiat

Vammaisneuvoston asiantuntijaedustajat Vantaan kaupungin eri toimialoilta sekä Vantaan
seurakuntayhtymästä esittelevät lyhyesti oman toimialansa/seurakuntayhtymän ajankohtaisia asioita,
jotka saattaisivat kiinnostaa vammaisneuvostoa.

Vammaisneuvosto 4.11.2020

Esitys:
Merkitään tiedoksi.

Käsittely

Kasvatuksen toimiala:
Kasvatuksen  toimialan  Katjamaria  Halme  alusti  kokouksessa,  että  kasvatuksen  toimialalla 
koronapandemia on vaikuttanut toimintaan laajasti. koronapandemian vaikutusten lisäksi kasvatuksen 
toimialalla  on  perustettu  erityisryhmien  päiväkotiryhmä  veturin  päiväkotiin,  johon  asiakkuudet 
ohjautuvat  hakemusten kautta.  Kysyntää ollut  paikkoihin ja  kaikkia  hakemuksia ei  pystytä  ottamaan 
vaan ohjataan asuinpaikasta katsottuna lähimpään päiväkotiin. 

Vammaisneuvosto nostanut esille, että miksi erityisryhmille tarkoitetusta päiväkodista ei tehty kerralla 
isompaa, johon kasvatuksen toimialalta vastauksena erityisyys huomioidaan tarpeen mukaan. 

Kaupunkiympäristön toimiala: 
Ei tiedotettavaa.

Kaupunkikulttuurin toimiala:
Kaupunkikulttuurin toimialan Pia Pakarinen alusti kaupunkikulttuurin toimialan kuulumisista. Hakunilan 
uimahalli aukesi osittain ja tilakeskukselta tulee tarkempaa tietoa, kun uimahalli aukaistaan 
kokonaisuudessaan.  Aikuisopistossa pidettiin kuvatulkattu luontoretki Sipoonkorven kansallispuistoon 
ja keväällä 2021 tulossa seuraava. Suunnitteilla myös lapsille tarkoitettu kuvatulkattu luontoretki, jonka 
toteutus tapahtumassa myös kevään 2021 aikana. 

Virtuaalijumpat vantaan kaupungin järjestämänä toteutuneet virtuaalijumpat, jotka katsottavissa olevat 
tallenteet suoran lähetyksen jälkeen viikon ajan varsinaisesta tapahtumapäivästä. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon toimiala:
Sosiaali- ja terveyden toimialalta Vanhus- ja vammaispalveluiden johtaja Minna Lahnalampi-Lahtinen 
kertoi ajankohtaiset kuulumiset. Sosiaali- terveyslautakunnan kokoukseen menossa käsittelyyn 
henkilökohtaisen budjetoinnin hanketta sekä vammaisten asumispalveluja koskeva dynaaminen 
kilpailutusjärjestelmä. 

Vanhus- ja vammaispalveluiden Palvelupäällikkö Aila Halonen esitteli henkilökohtaisen budjetoinnin 
hankkeen vammaisneuvostolle. Hankkeen tavoitteena on kehittää palveluita selkeämmäksi ja 



asiakaslähtöisemmäksi nykyisen pirstaleisen palvelurakenteen sijaan. Henkilökohtaisella budjetoinnilla 
pyritään tiedonkeruun avulla yksilöllisimpiin ratkaisuihin asiakkaiden tilanteissa. Hankkeen aikana 
järjestetään erilaisia verkostotyöpajoja ja tavoitteena ottaa myös järjestöt toiminnan kehittämiseen 
mukaan. 

Vanhus- ja vammaispalveluiden ostopalvelupäällikkö esitteli vammaisten asumispalveluiden 
kilpailutusjärjestelmän uudistamisen, jossa taustalla nykyisen sopimuksen loppuminen vuoden 2020 
lopussa ja uusi sopimus astuu voimaan 1.1.2021 alkaen. uudessa sopimuksessa menetellään dynaamisen 
puitejärjestelyn tavalla, jolla tarkoitetaan vuosittain mahdollisuutta muovata sopimusta 
palveluntuottajien kanssa vastaamalla erilaisiin tarpeisiin. uudessa sopimuksessa tullaan panostamaan 
myös laadunvalvontaan ja palveluntuottajat velvoitetaan raportoimaan kuukausittain toiminnastaan. 

Vantaan seurakuntayhtymä:
Vantaan seurakuntayhtymän Kristiina Tuohimaa-Salminen kertoi seurakuntayhtymän tilannekatsauksen. 
Tikkurilan kirkko valmistumassa tammikuussa 2021. Seurakuntayhtymän kaikessa toiminnassa 
kasvomaskisuositus voimassa. Seurakuntayhtymä käynnistämässä nettisivujen päivittämisen 
saavutettavuusdirektiivin voimaan astumisen myötä. 

Päätös:
merkitään tiedoksi ja lisätään pöytäkirjan liitteeksi asumispalvelujen hankintailmoituksen palvelukuvaus. 


